

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 71 W, merný výkon svietidla - najmenej 103 lm/W, svetelný zdroj - svietiace diódy (LED), diódy zoskupené do LED modulu – bloku, celý LED modul a ostatné komponenty predradníka ľahko vymeniteľný priamo na stožiar. Farba neutrálna biela (farebná teplota 4000K), svetelný tok minimálne (7300 lm ) Doba životnosti min. 100000 hod. Prevedenie krytu - Celohliníkové telo, farebne upravené. Krytie optickej časti - IP 6, Krytie elektrickej časti - IP 66, dodržanie požiadaviek triedy komunikácie ME5/ME6	kus	1126,80	29,00	32677,20	31 043,34	1 633,86
2.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Číslovanie stožiarov	kus	5,38	101,00	542,98	0,00	542,98
3.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	kg	3,19	75,00	239,40	227,43	11,97
4.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrine RVO	kus	1230,00	1,00	1230,00	123,50	1 106,50
5.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo pôvodné demontáž	kus	28,64	69,00	1976,44	655,50	1 320,94
6.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž LED svietidla na výložník betónový stĺp	kus	37,34	101,00	3771,74	1 055,45	2 716,29
7.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový 1-ramenný na betónový stĺp, Demontáž	kus	25,10	69,00	1732,18	655,50	1 076,68
8.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný na betónový stĺp, dĺžka 1 m - Materiál	kus	93,00	101,00	9393,00	2 878,50	6 514,50
9.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový 1-ramenný na betónový stĺp - Montáž	kus	79,08	101,00	7987,08	959,50	7 027,58
10.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 29W, merný výkon svietidla - najmenej 106 lm/W, svetelný zdroj - svietiace diódy (LED), diódy zoskupené do LED modulu – bloku, celý LED modul a ostatné komponenty predradníka ľahko vymeniteľný priamo na stožiar. Farba neutrálna biela (farebná teplota 5000 K), svetelný tok minimálne 3070 lm. Doba životnosti min. 100000 hod. Prevedenie krytu - Celohliníkové telo, farebne upravené. Krytie optickej časti - IP 66, Krytie elektrickej časti - IP 66, dodržanie požiadaviek triedy komunikácie ME5/ME6	kus	762,00	72,00	54864,00	52 120,80	2 743,20
11.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia a nastavenie svietidla	ks	10,87	101,00	1098,07	0,00	1 098,07
12.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V uložený voľne CYKY 3x1,5	m	2,14	60,00	128,16	121,75	6,41
13.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	1,84	50,00	91,80	87,21	4,59
14.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia zariadenia VO	hod	31,64	36,00	1139,18	427,50	711,68
15.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont. RVO včetně	kus	539,09	1,00	539,09	85,50	453,59

16.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otáčavý kĺb (0-15 stupňov) prevedenie: hliníková zliatina	kus	54,37	101,00	5491,57	0,00	5 491,57
17.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Použitie vysokozdvížnej plošiny	hod	52,58	185,00	9728,04	3 550,15	6 177,89
18.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava vysokozdvížnej plošiny	kpl	388,34	1,00	388,34	0,00	388,34
19.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, astrohodiny ... Riadiaci system, modem	kus	1764,00	1,00	1764,00	902,50	861,50
20.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém VO s licenciou	ks	6480,00	1,00	6480,00	2 375,00	4 105,00
21.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie a montáž riadiaceho modulu	hod	49,93	6,00	299,59	284,61	14,98
22.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie riadiaceho systému a uvedenie do prevádzky Testovanie celého systému VO	hod	61,03	20,00	1220,64	475,00	745,64
23.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný spojovací a elektro materiál	%	1500,00	1,00	1500,00	0,00	1 500,00
24.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz odpadového materiálu na skládku	kpl	609,60	1,00	609,60	0,00	609,60
25.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava materiálu na stavenisko	kpl	986,40	1,00	986,40	0,00	986,40
26.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt finálneho zakreslenia	hod	78,00	15,00	1170,00	0,00	1 170,00
28.	Realizácia modernizácie VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Farba písmomaliarsky čierny O 2118	kg	4,43	5,00	22,14	0,00	22,14
29.	Realizácia modernizácie VO	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	600,00	1,00	600,00	600,00	0,00
30.	Realizácia modernizácie VO	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Záverečné svetelno-technické meranie	ks	18,20	101,00	1 838,20	1 838,20	0,00
<b>Celkom</b>							149 508,84	100 466,94	49 041,90

## Intenzita pomoci

<b>Intenzita pomoci (v %)</b>	95%
<b>Oprávnený výdavok</b>	100 466,94
<b>NFP</b>	95 443,59